

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami

Č.j. UPCR-NB-2017/14108

### Informace o výši vyplacené částky na SÚPM k dohodě č. NBA-S-50/2016

#### **Dotaz:**

ze dne 15. 6. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Tímto Vás žádám o poskytnutí následujících informací. Požadované informace se týkají SÚPM k dohodě NBA-S-50/2016, která byla poskytnuta z veřejných prostředků ČR.

- 1) Byla výše zmíněná dotace zrušena a vrácena do veřejných prostředků ČR?
- 2) Jaká peněžní část byla ponechána zaměstnavateli?
- 3) Byla tato dotace poskytnuta v souladu s platnými právními předpisy ČR?

#### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami:**

Dobrý den,

reaguji tímto na Vaši žádost o informace ze dne 15. 6. 2017.

Uvádím aktuální údaje k 20. 6. 2017 číslované podle Vašich dotazů.

- 1) Dotace nebyla zrušena.
- 2) ÚP ČR poskytl zaměstnavateli částku 22.500,-- Kč.
- 3) ÚP ČR poskytuje dotace v souladu s platnými právními předpisy ČR - dohoda byla uzavřena podle § 113 a § 119 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 26 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů za účelem vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení.

S pozdravem